

**Forest and Nature Products DK ApS**  
HI-Park 305, Hammerum, 7400 Herning

**CVR-nr. 26 62 29 99**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020

---

Martin Henning Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Forest and Nature Products DK ApS HI-Park 305, Hammerum 7400 Herning
	Telefon: 97210005
	CVR-nr.: 26 62 29 99
	Stiftet: 2. maj 2002
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Henning Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank Strandbygade 20 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion og salg af trævarer møbler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.468 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -382 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenhed i årets løb

I forbindelse med en brand i december 2019 i selskabets lejede lokaler, da brændte en del af selskabets varelager og ligeledes brændte produktionsanlægget til produktion af nogle af selskabets produkter.

Konsekvensen af det brændte varelager fremgår af note 1 i årsrapporten.

Det opståede driftstab som følge af branden har det endnu ikke været muligt at opgøre og er derfor ikke indregnet i årsrapporten.

### Kapitaltab

Som følge af årets underskud, har selskabet tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening og via udbetaling af driftstab erstatning.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.467.876</b>	<b>-37.114</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.000	-35.000
Andre driftsomkostninger	-4.853.016	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-420.140</b>	<b>-72.114</b>
Andre finansielle indtægter	54	104
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.399	-113.655
<b>Resultat før skat</b>	<b>-487.485</b>	<b>-185.665</b>
3 Skat af årets resultat	105.050	33.154
<b>Årets resultat</b>	<b>-382.435</b>	<b>-152.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-382.435	-152.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-382.435</b>	<b>-152.511</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	105.000	140.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	105.000	140.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>105.000</b>	<b>140.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	622.395	4.618.800
Varebeholdninger i alt	622.395	4.618.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	98.714
Tilgodehavende selskabsskat	138.206	140.088
Andre tilgodehavender	0	41.626
Periodeafgrænsningsposter	3.012	5.559
Tilgodehavender i alt	141.218	285.987
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
Værdipapirer i alt	4.000	4.000
Likvide beholdninger	52.199	83.792
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>819.812</b>	<b>4.992.579</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>924.812</b>	<b>5.132.579</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-406.365	-23.930
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-281.365</b>	<b>101.070</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	455.100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.870	332.563
	Gæld til tilknyttede virksomheder	842.264	4.223.844
	Anden gæld	163.043	20.002
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.206.177</u>	<u>5.031.509</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.206.177</b>	<b>5.031.509</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>924.812</b>	<b>5.132.579</b>
 <b>1 Særlige poster</b>			
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Modtaget erstatning vedrørende brand		4.831.551
		<u>4.831.551</u>
Omkostninger:		
Tab på varelager brand		4.853.016
		<u>4.853.016</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		4.831.551
Vareforbrug		<u>-4.853.016</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>-21.465</u></b>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.078	96.528
Andre finansielle omkostninger	9.321	17.127
	<u>67.399</u>	<u>113.655</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-105.050	-33.154
	<u>-105.050</u>	<u>-33.154</u>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2019	175.000	175.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-35.000	0
Årets afskrivninger	-35.000	-35.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-70.000</b>	<b>-35.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>105.000</b>	<b>140.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-23.930	128.581
Årets overførte overskud eller underskud	-382.435	-152.511
	<b>-406.365</b>	<b>-23.930</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. har selskabet stillet sikkerhed i ophørende livspolice.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Som følge af den i ledelsesberetningen omtalte brand, så har selskabet oplevet et driftstab i regnskabsåret 2019/20. Selskabet forventer, at de er berettiget til en forsikringerstaning herfor. Forholdet er imidlertid ikke afklaret pr. statusdagen, hvorfor der ikke er indarbejdet er erstatningsbeløb i årsrapporten.		



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Fasterholt Ejendomme Invest ApS's bankgæld. Selskabets bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mahenha Holding ApS, CVR-nr. 26055334 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.